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Viadotto VI01

+356.7 m slm

quota di riferimento +340.0 m slm
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LIVELLO IDRICO TR 300 - PO (m slm)
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3
5

9
.
4

3
5

9
.
5

3
5

7
.
0

3
5

4
.
7

3
5

2
.
4

3
4

9
.
8

3
4

7
.
2

3
5

3
.
5

3
5

7
.
2

3
5

4
.
9

3
5

3
.
7

3
5

2
.
6

3
4

9
.
9

3
4

7
.
3

SCALA :

IDROLOGIA E IDRAULICA

1:1000

A Emissione Esecutiva

 A. Cappelli

 luglio 2018

   F. Cabas

 luglio 2018

  D. Aprea

 luglio 2018

B

C

D

    A.Vittozzi

luglio 2018

TORRENTE CERVARO - Profilo di rigurgito ante operam e

post operam - TR 300 e 500 anni

REV.REV.
TIPO DOC.TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINAOPERA/DISCIPLINA PROGR.PROGR.

ENTEENTEFASEFASELOTTOLOTTOCOMMESSACOMMESSA

n. Elab.:File:

COMMITTENTE:

PROGETTAZIONE:

Autorizzato   DataRevis. Descrizione Redatto Data
Approvato

Verificato Data DataDataDataVerificatoDataRedattoDescrizioneRevis.

File: n. Elab.: 

Autorizzato   Data

IF1V02D09F7ID0002002A.dwg

I F1V 0 2 D               
0 9 F 7 I D 0 0 0 2 0 0 2 A

381

AutoCAD SHX Text
DIREZIONE TECNICA

AutoCAD SHX Text
U.O. Opere civili e gestione delle varianti

AutoCAD SHX Text
PROGETTO DEFINITIVO

AutoCAD SHX Text
VIADOTTO VI01

AutoCAD SHX Text
ITINERARIO NAPOLI - BARI

AutoCAD SHX Text
RADDOPPIO TRATTA APICE - ORSARA

AutoCAD SHX Text
II LOTTO FUNZIONALE HIRPINIA - ORSARA


